Zeiteinteilung RSG Worms-Pfeddersheim 13.-14.04.2024

Reitsportanalage Wittemer

Eintragungsschluss fur alle Prifungen eines Tages ist am Vorabend 18:00 Uhr
Freitag 12.04.2024

18:00

Eintragungsschluss fir alle Prifungen am Freitag

Samstag 13.04.2024

Zeit

07:30

08:00

10:15

11:45

13:45

15:00

17:30

18:00

Nr.
1

7/1

3/1

3/2

Prifung
Stilspringprifung KI. E - 80cm
Preis der Fam. Sven Bischoff, Dérrmoschel

Amateur-Springprifung Kl. A* - 90cm
1.Abt. Preis der Tierarztpraxis Dr.Dominik Réder
2.Abt. Preis eines Gonners des Vereins

Springprifung KI.LA** - 105cm

1. Abt - Jun. + JR

Preis vom Weingut Pfannebecker, Pfeddersheim
Springprifung KI.L - 115cm

RLP O - 440

1.Abt. - Preis von Uschy Robe, Mayen

2.Abt. - Equi-pment-Shop Dieburg

Springprifung KI.L - 115cm

RLP 441 u. héher

3.Abt. - Preis von Wustenrot-Alzey, Fr.Dana Schweitzer
Stilspringprufung KI.M* - 120cm

1.Abt.- Preis des Gestlts Fohlenhof, Hassloch
2.Abt.- Preis der Rheinhessen-Sparkasse
Springprufung KI.M* - 125¢cm

1.Abt.- Preis des Mineraldlservices Pfeiffer, Monsheim
2.Abt.- Preis von CWD-Sellier

Eintragungsschluss fur alle Prifungen am Sonntag

Sonntaqg 14.04.2024

Zeit
08:00

11:00

12:45

15:45

18:00

Nr.
6

72

10

Prufung

Amateur-Stilspringprifung KILA** - 100cm
1.Abt. Preis der Fa. Weidner Reitplatzbau, Mannheim
2.Abt. Preis des Gestits Fohlenhof, Hassloch

Springprufung KILA** - 105cm

2. Abt - Reiter

Preis der Fa. Equipe Séttel, Jaques Pailloncy
Springpriufung KI.L - 115cm

1.Abt. - Preis der Fa. SK Workwear, Grasellenbach
2.Abt. - von Lieser-Fitness, Neuhofen

Springprifung KI. M* - 125cm
1.Abt. - Preis der Volksbank Alzey-Worms
2.Abt. - des Anhangervertrieb Muy, Mainz-Hechtsheim

Springpriufung Kl. M** - 135cm
Preis der CL Grundbesitz GmbH, Monsheim

SF

SF

TN
20

62

42

67

35

72

59

TN
87

57

88

61

31

Richter Aufsicht
H.Orth / R.Hollenbach B.Landin

B.Landin / H.Orth R.Hollenbach
R.Hollenbach / H.Orth
B.Landin

H.Orth / R.Hollenbach B.Landin

B.Landin / A.Stahl R.Hollenbach

H.Orth / R.Hollenbach B.Landin

R.Hollenbach / H.Orth
B.Landin
Richter Aufsicht

H.Orth / R.Hollenbach B.Landin

B.Landin / H.Orth R.Hollenbach
R.Hollenbach / H.Orth
B.Landin

H.Orth / R.Hollenbach B.Landin

B.Landin / H.Orth R.Hollenbach

Starterlisten, Ergebnisse und geanderte Anfangszeiten der Prifungen in www.Equi-score.de oder www.fn-erfolgsdaten.de

Zum jetzgen Zeitpunkt ist geplant die Prifungen im Freien auszutragen, bei schlechter Witterung in der Halle.

ALLE PLATZIERUNGEN FINDEN OHNE PFERD STATT -

Countdown 30 sek.

Offnungszeiten der Meldestelle jeweils 30 Min. vor Beginn der ersten Priifung und nach Beendigung der letzten Priifung.

Telefonische Eintragungen am Freitag 12.04.2024 von 16:00 - 18:00 Uhr, Tel. Meldestelle 0172 651 3654

Startbereitschaft online Uber equi-score.de
Gem. LPO 2018 ist kein Hufschmied anwesend.

Geld und Ehrenpreise kdnnen an der Meldestelle abgeholt werden

Navi.-Adresse: Zellertalstral3e 70, 67551 Worms Pfeddersheim

LKH-Beauftragter: B.Landin / Turnierleitung: Thomas Wittemer u. Andreas Egelhof

Wir wiinschen Ihnen einen schénen und erfolgreichen Turnierverlauf

RSG Worms-Pfeddersheim



